Guilhelmus Hornburg, scripsit lecturas super quartum Decretalium.

Guilhelmus Hothum Anglus, Dominicanorum per Angliam provincialis, scripsit super sententias lib. 4. de unitate formarum lib. 1. Lecturas scholasticas. Vixit anno D. 1298.

Guilhelmus Houpellandus, patria Picardus, Boloניה natus, scripsit de immortalitate animae lib. 1. Archipresbyter tandem S. Seuorini, Parisijs senex et decrepitus obiit regnante Carolo VIII.

Guilhelmus Hugh Eboracensis, composuit Turbati hominis medicinam lib. 1. Et ad Catherine Parram reginam, quod infantes absq. baptismo decedentes, temere non sunt iudicandi lib. 1. Obijt 1549. Balens.

Guilhelmi

Guilhelmi Insulani Menapij Grenibrugensis, præpositi ecclesiæ D. Adalberti Aquensis, Encomium febris quartanæ, impressum 1542. Basileæ apud Ioan. Opornium. Adiecta etiam ratione curam febrim eandem, ex diuersis authoribus collecta. Aulæ, quo libello partim refelluntur et deriuantur, partim attenuantur criminationes in aulam Aeneæ Syluij et Vladerici Husteni: Liber impressus Colonia, 1539. eiusdem Sylui, seu Miscellanea obseruationum lingue Latine, et oratio funebris in obitum D. Erasmi Rot. impressa Basileæ apud Rob. Wmter. Oratio suasoria ad Carolum V. Casarem, et Franciscum Galliarum regem, de pace et concordia inter ipsos constituenda: idem excudit 1537. Guilhelmi Insulani (eiusdem putò) dialexis de eucharistia, excusa Colonia apud Ioannem Gymnicum, anno 1542. octern. 6.

Guilhelmus de Ioncono, Augustinianus Tolo-  
fæ, scripsit super Euangelia totius anni lib. 2. Ser-  
mones quadragesimales lib. 1. De festiuitatibus san-  
ctorum lib. 1. Sermones quinquaginta lib. 1. Et alia.  
Claruit anno 1410.

Guilhelmus Iordan, scripsit contra positiones  
Vuicleni lib. 1. Pro mendicitate contra Vtredum  
lib. 1. Quæstiones de conceptione lib. 1. Claruit an-  
no 1370. Baleus.

Guilhelmus Iue vel Iuicus, theologicæ pro-  
fessionis doctor, scripsit contra hæresim de mendici-  
tate Christi lib. 1. Lecturas Oxonij lectas lib. 1. In  
minores prophetas lib. 12. De Christi Dominio lib.  
1. Sermones ad Clerum lib. 1. Determinationes quo-  
que lib. 1. Claruit anno 1464. Baleus.

Guilhelmi de Lunera, arbor Iurisdictionum.

Guilhelmus de Kayosho, ordinis fratrum  
Prædicatorum, Prior prouincialis in Francia, Sum-  
mam Ioannis Theuthomici, quæ confessorum dicitur,  
abbreviauit lib. 1. Scripsit etiam Sermones di-  
uersos lib. 1.

\* Guilhelmi Klebitij responsio ad themata Mer-  
lini Stosselij, Heshusij, Cunij, de sacra Synaxi. In 8.  
Brema 1560. Eiusdem de fundamento salutis pia  
et utilis admonitio, multas symboli Apostolici cor-  
ruptelas detegens. Losannæ 16. apud Ioannem Ri-  
bittum 1552. Demonstratio theologica, in qua o-  
stenditur. 1. Non omnem quæstionem formatam  
per aduerbium Quomodo, incredulitatis esse argu-  
mentum. 11. Modum ineffabilem quo Heshusius  
soluit omnem nodum, multorum hæreticorum esse  
antiquam effugium. Losannæ apud Ribittum an.  
1563. Demonstratio erroris Heshusiani, de præsen-  
tia Iudæ in cæna Domini iuxta decisionem sanctæ  
Romanæ ecclesiæ, ibidem eodem anno. Scripsit et  
alia quædam, et c.